
省公路管理局高速公路养护管理中心采购合同公告

：GC2022-149一、合同编号

：省公路管理局高速公路养护管理中心-2022年G9812海琼高速（K60 000~K51 666)二、合同名称
交通安全设施修复项目-合同

三、项目编号：WC-2022HN-008

：2022年G9812海琼高速（K60 000~K51 666)交通安全设施修复项目四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：省公路管理局高速公路养护管理中心

地 址：海口市大同南街4号

联系方式：13698918943

供应商（乙方）：湖南佳林建设集团有限公司

地 址：长沙市高新区谷苑路186号湖南大学科技园工程孵化中心大楼西区3单元4层403

联系方式：0731-88333940

六、合同主要信息

主要标的名称：第一包

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥3,648,689.78 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2022年06月20日七、合同签订日期

：2022年07月06日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


